
Příloha k objednávce číslo O/INV/0774/24

investor požádal před zahájením stavebních prací generálního projektanta o změnu dispozičního řešení

I.NP. v „Multifunkčním domě Muglinov“. Při projednávání dokumentace pro provádění stavby, byl

vznesen požadavek na navýšení počtu šaten, které by sloužily účinkujícím. Stávající řešení zajišťovalo

pouze jeden prostor pro zázemí účinkujících aten by byl vzhledem k plánovanému množství vystupujících

zcela nedostatečný. Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme, zpracování dokumentace dispozičního

řešení — Změna stavby před dokončením. Novým dispozičním řešení bude upraven prostor venkovní scény

a dalšími úpravami vzniknou 3 samostatné prostory šaten. Prostory mohou sloužit i jako zázemí pracovníků

Multifunkčního domu Muglinov.

Termín plnění: 65 dní od akceptace Objednávky

Cena bez DPH: 85 000,- Kč

Zpracoval: _ 22.05.2024 OST RAVA ! !!


